Rua Pernambuco, 1843            -             Centro           -           CEP 85810-021          -          Cascavel   -   Paraná
Fone |45| 3321-8800   -   Fax |45| 3321-8881   -   www.camaracascavel.pr.gov.br   -   e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 609/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

                Cascavel, 1 de setembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Adelino Ribeiro da Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas de Cascavel

Assunto: encaminhamento das ocorrências nº 2351, 2353 e 2353 do Radar Cidadão –

solicitando a manutenção da iluminação pública.

  Senhor Secretario,

Recebemos em nosso gabinete através do aplicativo Radar Cidadão, solicitações

pertinentes a assunto de competência da Secretaria Municipal de Serviços e Obras

Públicas, conforme os anexos enviados, desta forma pedimos que sejam tomadas as

devidas providências.

Nos referidos anexos constam também informações com os dados dos reclamantes e

localização georreferenciada.

Ante o exposto, aguardo resposta da solicitação.

  Atenciosamente,

            Fernando Hallberg

          Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2351

Informações gerais
Descrição Lâmpada queimada rua Júlio Boaventura tozzo esquina com rua José Linhares
Nº da Ocorrência 2351
Categoria Iluminação Pública
Situação Atual Pendente
Data da Ocorrência 31/08/2020 21:30
Data de Cadastro 31/08/2020 18:32

Informações do cidadão
Nome: Lair Barbosa
E-mail: ghhhf@gmail.com
Telefone: (45) 9981-23434

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Boaventura Tozo, 444, Presidente, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Boaventura Tozo
Número: 444
Bairro: Presidente
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.9672771
Longitude: -53.41459570000001

Rua Boaventura Tozo, 444

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.9672771,-53.41459570000001

/

Ocorrência Nº 2352

Informações gerais
Descrição Liga e desliga são dois postes.
Nº da Ocorrência 2352
Categoria Iluminação Pública
Situação Atual Pendente
Data da Ocorrência 31/08/2020 22:31
Data de Cadastro 31/08/2020 22:31

Informações do cidadão
Nome: André
E-mail: schmohl@gmail.com
Telefone: 45999439043

Informações de geolocalização

Endereço: Rua Guilherme Ludwing Cerioli, 627, Cascavel Velho, 627, Cascavel Velho,
Cascavel - PR

Logradouro: Rua Guilherme Ludwing Cerioli, 627, Cascavel Velho
Número: 627
Bairro: Cascavel Velho
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.969181600432307
Longitude: -53.41442037627414

Rua Guilherme Ludwing Cerioli, 627, Cascavel Velho, 627

Imagens

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.969181600432307,-53.41442037627414

/

Ocorrência Nº 2353

Informações gerais
Descrição Iluminação de poste na rua ivo chiesa esta queimada a mais de 1 mês
Nº da Ocorrência 2353
Categoria Iluminação Pública
Situação Atual Pendente
Data da Ocorrência 31/08/2020 02:00
Data de Cadastro 31/08/2020 22:55

Informações do cidadão
Nome: Lucas de Lima Vieira
E-mail: lucaslimafm2015@gmail.com
Telefone: (45) 9996-06250

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Ivo Chiesa, 371, Santa fé, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Ivo Chiesa
Número: 371
Bairro: Santa fé
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.926667247101953
Longitude: -53.44898707689039

Rua Ivo Chiesa, 371

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.926667247101953,-53.44898707689039

		2020-09-01T10:12:28-0300
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959